
                                        КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

                                        КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

                                   ТАЛАЖАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ 

                                         СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

 

 

 

                                                       РЕШЕНИЕ 

 

 

20.05.2011г                                  с.Талажанка                                     № 13\28 

 

 

Утверждение отчета об исполнении бюджета за 2010 год Талажанского 

сельсовета. 

 

 

      На основании статьи 52 Устава Талажанского сельсовета , Талажанский 

сельский Совет депутатов 

 

                                       РЕШИЛ: 

 

1. В соответствии со статьей 52 Устава Талажанского сельсовета, 

утвердить отчет об исполнении бюджета Талажанского сельсовета 

(отчет прилагается). 

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Талажанский вестник». 

 

 

 

 

Глава администрации Талажанского сельсовета:                         В.В.Рыбников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
                         Исполнение бюджета  

               По Администрации Талажанского сельсовета за  2010 год. 

 

 

 

       Исполнение доходов: 

 

 

план 

 

 

факт 

 

Налог на доходы физических 

Лиц 

            56530  

56530,22 

Налог на имущество              1840      1939,71 

Государственная пошлина          6900      6900 

Доход от использования имущества          2785      2784,32 

Безвозмездные поступления 3251306,85     3246933,85 

ИТОГО ДОХОДОВ 3319361,85     3314988,10 

 

Исполнение расходов: 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 

      182743,81 

            

173890,61                                

Центральный аппарат иных органов          1419765,48     1363469,21 

Обеспечение проведение выборов и 

референдумов 

  80620,52      80620,52 

Резервный фонд              1000 0 

Другие общегосударственные вопросы        526        526 

Национальная оборона       26237      21864 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

       6283      6283 

Жилищно-комунальное хозяйство        580318,85     580318,85 

Дворцы и дома культуры        1165986,27    1124554,72 

Межбюджетные трансферты           644     644 

ИТОГО РАСХОДОВ: 

 

 

 

 

 3464124,93 

 

 

 

 

   3352170,91 

 

 

 

                                                                                                             

                                                         РАСХОДЫ 

 Талажанского  сельсовета  по  содержанию муниципальных служащих 

                                                      За   2010г 

 

                                                                                 тыс.рублей 

Наименование должности численность Фактическое исполнение 

 з\плата начисления на 

з\плату 

Глава сельсовета 1 142,8 39,9 

Ведущие специалисты 1 168,9 44,3 

Младшие специалисты 1 159,2 41,7 

        

 


